

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

### OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

#### OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa Zerbitzua

#### **Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak**

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkari ek edo ukiturikoe ek, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostiralera, goizeko ordutegian 8:00etatik 14:00etara eta astelehenetik ostegunera, arratsaldeko ordutegian 15:30etik 18:30era artean, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatutakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko irailaren 8a

*Dirubilketa Zerbitzuaren burua*

*JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE*

## 1. Eranskina

## Kontuen bahitura eginbideen zerrenda

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ABDELKRIM AHMUDI FEDDA	X7134429J	2015EXP48003992	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AISLAMIENTOS CASTELLANO CB	E01046473	2015EXP48004092	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALAOUI SELSOULI MY LAHFID	X5503536G	2011EXP48003582	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALAVESA DE TEJIDOS SL	B01413327	2013EXP48000552	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALBIA STRATEGY CONSULTING SL UNIP	B01441864	2015EXP48001060	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALVAREZ ZUBIZARRETA M CARMEN	16287948S	2013EXP48004595	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AMEZCUA HERRERO ABRAHAM	46870852A	2015EXP48004589	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ANCIN SAENZ DE NAVARRETE JOSE IGNACIO	16271563Y	2007EXP48007971	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1601 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ANDRES MATEO MASCENSION	16229190E	2015EXP48003738	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ANTHONY JOY	X6828600S	2015EXP48004446	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
APARICIO CARCEDO DIEGO	72721369S	2013EXP48005004	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1601 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARBAIZA CANIVE BORJA	44687497S	2013EXP48003379	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARBINA BEDAYO JESUS M	16248197P	2010EXP48003838	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARISTIZABAL CORREA ZULEYKA	53984561L	2016EXP48000300	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARMENTIA NOGRARO M YOLANDA	16280756E	2013EXP48004674	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARRIETA NAVARIDAS JAIME	16266082E	2015EXP48004878	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ASARTA ARANGUREN IGOR	44676364Z	2015EXP48003412	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ATOUI SOUAD SOFIA	X8794956D	2015EXP48004182	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AUGUSTO LOPEZ DE AGUILETA YERAY	44683145X	2015EXP48004992	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AYALA IRIGOYEN DORLETA	72722647M	2014EXP48004572	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AZOFRA SAN JUAN CASILDA	16217116T	2013EXP48004147	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BARANDIARAN SAMANIEGO AITOR	16287181F	2010EXP48002336	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BARRIHUELO SL	B01335983	2016EXP48000926	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BASTERRA DE CASTRO M EUGENIA	16269289D	2016EXP48001386	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BATANETE GINEL RUBEN JOAQUIN	16297322M	2016EXP48001175	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BAUTISTA SANTANDER JUAN	16281004V	2016EXP48000319	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BELTRAN OSCA AMELIA	25387217R	2011EXP48005345	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BENGOA LANDAZURI AINHOA	72722780T	2015EXP48004815	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BERRY GOOD BRANDS GROUP SL EN CONSTITUCION	B01521731	2015EXP48004010	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BORJA ROMAN JESUS	72832536T	2014EXP48003923	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BOTIZ MIHAI	X8293894W	2016EXP48001376	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
BOUDIRA AJDOUR REDOUAN	72829989Y	2007EXP48007824	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BRAVO MONTES JOSE ANTONIO	16256247P	2014EXP48004900	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BRAVO PEREZ DE PIPAON NOEMI	44682451Y	2016EXP48000299	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BRIXIDO DURAN NURIA	72730878W	2010EXP48004125	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BUENPAS SL	B20196424	2016EXP48001850	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CALZADA GONZALEZ JESUS JAVIER	18592459H	2012EXP48001629	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CAMPO ANTOÑANZAS JESUS FERNANDO	15775317P	2016EXP48001533	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CANO AGUADO JORDI	72731055H	2016EXP48001422	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CARVALHO DA ROSA MANUEL	X5829686Z	2013EXP48002667	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CASAS PEREZ ALVARO	44681707K	2016EXP48001413	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CHAVARRI FERNANDEZ SERGIO JOSE	30581857E	2016EXP48001448	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CID FERREIRO JANTONIO	34925273A	2013EXP48003019	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CID PINTOR MARIA LUZ	34940276X	2015EXP48002861	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CONDE TRONCOSO MDOLORES	16195634T	2016EXP48001449	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CONSTRUCCIONES ESTAPESA SL	B01486984	2015EXP48001154	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CURIEL GONZALEZ SONIA	16303742P	2016EXP48001392	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DE LA CRUZ GARCIA MEUGENIA	44672520B	2014EXP48004991	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DEKER BUSINESS CONSULTING SL	B01483338	2014EXP48003043	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DELOLMO MURIEL FELIX	16202178N	2016EXP48000172	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DIAZ DE CORCUERA RUIZ DE OÑA MANUEL	18600615D	2016EXP48001489	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DOMINGUEZ CABELLO IVAN	72758727K	2010EXP48003940	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DOMINGUEZ MARTIN LORENA	72752618F	2011EXP48005076	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DONOSO MENDOZA ALFONSO	16234887S	2015EXP48004176	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ECEOLAZA RIBAGUDA IÑAKI	16289892G	2007EXP48007937	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EDOHEN ROLAND	X3519064H	2015EXP48002771	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ELFILAH AHMED	X3093225R	2010EXP48003982	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EMGENVOLTAICA SL	B01393552	2016EXP48001477	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ERDILAN SL	B01274869	2016EXP48000351	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ESNAOLA LOZANO IGNACIO	11908369G	2015EXP48004935	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ESPI MUÑOZ ALFREDO RAFAEL	20768941X	2013EXP48002832	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FALCONES LOOR EDDY EMILIO	58005978R	2013EXP48005845	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ BLANCO ENRIQUE	11942939M	2011EXP48001155	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ CID GONZALO	71026489M	2015EXP48002650	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
FERNANDEZ MUÑOZ JDANIEL	16575979V	2016EXP48001450	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ OLAVE LUIS FELIPE	16270882S	2014EXP48004502	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS	18597679V	2015EXP48002638	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FRANCO LOPEZ JOSE	8783464V	2010EXP48004064	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GALAN BERMEJO TEODORA	16249723Q	2012EXP48005431	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARATE PILDAIN JOSU	72575579E	2015EXP48001992	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA CARRASCO JUAN RAMON	16301615C	2013EXP48005309	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA JORDE DANIEL	72722262B	2016EXP48001480	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA LINARES JESUS M	16252149G	2008EXP48026495	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA LOPEZ M CARMEN	30661204L	2016EXP48001377	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA LOPEZ MIGUEL ANGEL	16288237M	2010EXP48002828	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA VILLULLAS YOSU	18602402W	2016EXP48000333	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARIN CASTRO GABRIEL ADRIAN	72745358S	2014EXP48001040	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARRIDO MARTIN ANTONINA	12525724Q	2016EXP48001255	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GASCON ARELLANO M LUISA	15760220E	2010EXP48002786	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GIL GONZALEZ RAMON	34437490G	2013EXP48002150	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GIMENO LARA SANTIAGO	72974156D	2015EXP48000674	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GIRALDO CARDONA YAJAIRA	X5828668P	2013EXP48004298	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ DE SEGURA OROZCO M TERESA	16252565Y	2012EXP48003675	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ DE SEGURA PEREZ M BEGOÑA	16215071W	2014EXP48000087	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ LIZARRALDE OLGA	15985725N	2015EXP48004164	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ PEREZ IGNACE ARTHUR	16256572B	2016EXP48001334	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ RODRIGUEZ IVAN CAMILO	53980427W	2014EXP48001144	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ ERQUICIA J RAMON	16232391A	2015EXP48004466	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ LLAMAZARES CAMILO	9986614Z	2016EXP48000042	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ MACHIN VICTORINO	9762253H	2013EXP48005107	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ MARTIN AINHOA	45819142Z	2016EXP48000566	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ MORALES JAVIER ELIEZER	X9553469M	2013EXP48004227	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ SANCHEZ SONIA	13305467J	2014EXP48000622	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ SANTAMARIA OSCAR	30664345D	2016EXP48001219	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ SANTOLAYA JESUS PABLO	16261213Y	2008EXP48026296	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GORDILLO GUIRADO RAQUEL	44686267G	2009EXP48096044	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GORRIARAN GARCIA IDOIA	16062594S	2012EXP48001646	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
GROVAS ABDELKADER ALEXANDER	72739379Q	2015EXP48001964	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GUTIERREZ MATEUS RAUL ANDRES	58007583L	2016EXP48001176	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GUTIERREZ NILACA SILENIA	58045451Y	2012EXP48005000	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GUTIERREZ RAMIREZ M PILAR	18599250R	2015EXP48004221	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HABLAMOSTELEFONIA SL	B09374067	2015EXP48000703	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HENALES MARTIN LUIS ANGEL	44681949X	2014EXP48005012	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERMO GARCIA BORJA JOSE	77416726Z	2015EXP48003537	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ BELMONTE JUANA	34852105K	2013EXP48004682	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ FERNANDEZ JUAN CARLOS	30622374J	2013EXP48002041	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ MARCO JAVIER	17196241S	2016EXP48000048	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERRERO LLORENTE MIGUEL ANGEL	16806653R	2012EXP48000457	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HIERRO LOPEZ DE ARBINA M DOLORES	16250096K	2015EXP48000505	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HOLGUIN VILLAFANE WILLIAM ALBERTO	X7844338G	2016EXP48001494	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HUAMAN HUAYLLANI MARYBEL DORIS	72834300Q	2016EXP48001347	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IBAÑEZ GARCIA LAURA	16607871P	2015EXP48002863	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IBARRECHE ZUBIAUR JUAN CRUZ	16208306E	2015EXP48003869	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IBISATE FUERTES SANTIAGO	16190557Y	2016EXP48000427	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ISASI ASPIAZU IGNACIO	14497990D	2012EXP48002857	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IZAGA GONZALEZ MARINA	16261554W	2015EXP48004926	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IZQUIERDO GONZALEZ AMELIA	14432657L	2015EXP48004998	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JAIAM SA	A01045129	2016EXP48001603	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JARILLO RUBIO M CARMEN	72715423A	2014EXP48005134	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ CEBERIO FELIX MARIA	15947246N	2015EXP48003351	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ JIMENEZ RAMON	72736238A	2012EXP48000726	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ MENDO ANTOLINA	6954991K	2015EXP48004220	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ PEREZ ROSA M	72728158L	2015EXP48000439	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
KAKAO PAL MONO SL	B01485622	2012EXP48003071	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LAGARES LOPEZ JAVIER	72726150N	2012EXP48003913	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LAMARCA CERRAJERIA JORGE	16283090X	2013EXP48005159	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LAUZURICA DOMAICA JON	44672980B	2016EXP48000903	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LAZCANO RUIZ JESUS MIGUEL	16253128V	2016EXP48001257	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LIMPIEZAS DICAVA SL	B01345644	2009EXP48095128	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LISICA SANELA	X1628820Y	2015EXP48003261	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
LLANO JIMENEZ CARLOS ENRIQUE	16274060L	2015EXP48002146	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LLORENTE LOPEZ ELVIRA	71142233J	2015EXP48001229	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LM TRABAJOS DE METALISTERIA FINA SLU	B01523901	2016EXP48000727	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LONDOÑO BELTRAN JOHN FREY	58016162L	2015EXP48000024	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ ALVAREZ MARCELINO	15892191L	2016EXP48000989	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ AMELIBIA ANTONIO	16592586H	2011EXP48000079	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ CALO JOSE SALUSTIANO	52459873R	2013EXP48005122	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ CARRASCOSO J MARIA	16490763Q	2016EXP48000907	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ DE CALLE MARTINEZ DE LAGRAN EDUARDO	16295238Z	2014EXP48005116	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ ESPINOSA REBECA	44551413E	2015EXP48003700	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ GONZALEZ JOSE MARIANO	70978812F	2015EXP48003329	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ MONASTERIO CARLOS	16555997E	2015EXP48004622	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ RUIZ ITXASO	72745451Q	2014EXP48003128	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ SANCHEZ FRANCISCO	6896991G	2016EXP48001725	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MACHO ARRONDO J RAMON	16260911A	2015EXP48000787	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MADRUGA VELASCO DANIEL	72831781G	2012EXP48004867	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAILLO TOBAL ROBERTO	15354296W	2015EXP48004617	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MALVIDO CERDEIRA CLEMENTE	34960808A	2013EXP48000159	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARTINEZ CADARSO ESTIBALIZ MAITE	16615478W	2012EXP48001658	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAY & DIA SC	J01462126	2011EXP48001036	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAYNAR MOLINER FRANCISCO JAVIER	17161988D	2016EXP48000626	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MEJIA ZAMBRANO JORGE ARMANDO	58016157Z	2016EXP48000600	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MENA DE LA HERA JOSE MARIA	13292250K	2008EXP48026672	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MENA VANEGAS ALEXANDER	X3820541B	2015EXP48000980	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MENCHACA MEZO JUAN M	16031362V	2014EXP48001592	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MENDAZA JIMENEZ M ELENA	16296375R	2016EXP48001529	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MITARTE SL	B01276856	2015EXP48003363	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MOGADORO GESTION INMOBILIARIA SLU	B01394048	2016EXP48000911	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MOMRYK OLEKSIY	X6656430T	2015EXP48002671	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MONTAJES ELECTRICOS SAELEK SL	B31952393	2015EXP48004022	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MORALES PRADOS ALVARO	72747952X	2015EXP48004834	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MORALES SERRANO SANTO	58029628F	2012EXP48005475	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MUÑOZ CATEDIANO DAVINIA	71342940E	2015EXP48004923	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
MUÑOZ MARTIN ROBERTO CARLOS	45624347Y	2009EXP48095574	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MURILLO CABALLERO ANTONIO	16255367W	2015EXP48001664	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MUSSENDES VICTOR ALBERTO	X0719170Y	2013EXP48004107	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OCEJA BARRUTIETA BRUNO	44678059F	2016EXP48001925	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OCHOA DUVAL ALBERTO	18596301L	2014EXP48003295	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OPERADOR DE TRANSPORTE ROBERTRANS SL	B24642498	2015EXP48002842	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORMAR SL	B01037803	2013EXP48000420	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORTIZ DE MENDIBIL GOICOLEA M ANGELES	16250767W	2016EXP48001411	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORTIZ SANTISTEBAN MARIA TERESA	5646423S	2012EXP48003924	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORTIZ VESGA TOMASA	13275454S	2015EXP48000119	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORTUÑO GUZMAN NIVIA IVANA	58015730R	2015EXP48002261	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OYARZABAL QUEREJAZU VICTORIA EUGENIA	72740893N	2013EXP48005844	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PAJARO NOGUEIRA ANTONIO	76715262G	2010EXP48003273	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PANADERO PALOMAR ISABEL	72736544X	2014EXP48003166	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PANGUA ROMEO PABLO	16526245D	2013EXP48003903	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PARAMAS ROMEO MAIDER	45751667K	2015EXP48003958	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PARRA ABARRIO ROBERTO	16296911P	2015EXP48001132	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PASCUAL SALAS FELIX	13109631E	2016EXP48000604	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PELADO SAINZ BLANCA NIEVES	16286213M	2015EXP48004303	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PERALES GARCIA ANDRES	44156821H	2013EXP48005821	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ GARRIDO JORGE	44678615B	2015EXP48004055	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ GONZALEZ MILAGROS GRISSELL	44679263S	2015EXP48001868	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ HUERGA ANASTASIO	9724593D	2009EXP48095132	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ OZAETA RAFAEL	16120421C	2015EXP48005002	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PIGOREAU YVAN	X3084659Z	2015EXP48002793	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PINHEIRO DA COSTA ALCINO	X8679808E	2013EXP48005484	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PINTOR ALONSO ANA	44670172D	2015EXP48002243	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PINTURAS Y DECORACIONES KOVAL SC	J01282110	2015EXP48002420	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PLAZA MARTIN JAVIER	72393381F	2015EXP48004914	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PRECOCINADOS ITURRIBERO SL	B01410588	2011EXP48000563	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PREMARCOS GASTEIZ SL	B01415348	2012EXP48004614	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PROMOCIONES AGRICOLAS VILLABUENA SL	B01354554	2016EXP48001511	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PROMOCIONES UREQUIN SL	B01343623	2016EXP48001909	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
PURICE GEORGE CRISTIAN	Y0465910J	2015EXP48001615	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
QUINTANA DIAZ ASIER	72732499J	2015EXP48003498	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RAIN COSMINNICOLAE	X8319726M	2015EXP48004583	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RAMON PEDRO BAYER SL UNIPERSONAL	B01051523	2010EXP48003456	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RAÑA LAGO JOSE MANUEL	33285866J	2016EXP48000324	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RECIO ALVAREZ IÑIGO	44671121S	2015EXP48004987	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
REINA TORRES AITOR	72727310E	2015EXP48002590	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RESTAURANTE BETOÑO SL	B01453547	2012EXP48005012	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ AVIN ANGEL	38839987W	2013EXP48004657	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ DEL VALLE MANUEL	16277078R	2014EXP48002025	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ FERNANDEZ JESUINA	76761878E	2014EXP48003289	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ MANSILLA IKER	72757759L	2015EXP48000070	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ROMAN LOZANO RAFAEL	11894206D	2015EXP48002560	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUIZ DE ARCAUTE IBARRONDO M LUISA	16213481E	2011EXP48001416	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUIZ FRIAS ANA LUISA	14884748E	2015EXP48004163	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUIZ MARTINEZ DE SAN VICENTE OLGA	16252800B	2008EXP48026504	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUIZ SANZ JAVIER	44672647T	2016EXP48001452	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SALCEDO CORTES JULIAN	16592686A	2015EXP48002657	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SALGADO SERNA IKER	30678609J	2016EXP48000997	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SALGUERO CORTES MILAGROS	20222620P	2014EXP48003222	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANCHEZ PEGALAJAR SERGIO	22753991E	2016EXP48001379	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANTAMARIA ESPÍÑEIRA MANUEL	72732423Y	2012EXP48005828	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANTISTEBAN IBARRA AMELIA	14799812W	2015EXP48004263	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANTOS ANACLETO MARCO POLO	16615007Z	2015EXP48002238	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SARASUA BESA JUAN ANTONIO	16276226T	2015EXP48002144	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SASTRE TOVAL ISABEL	37011159L	2009EXP48116964	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SAVU MARCEL CAIUS	X6687359V	2012EXP48003525	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SAVU TITA	X9955780T	2014EXP48004763	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SDA GESTION PUNTO DE VENTA SL	B20785499	2016EXP48001865	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SEMPRUN GOMEZ DE SEGURA MARIA	16285866A	2012EXP48002142	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SENDEROS MARTIN JUAN M	44673874P	2016EXP48001256	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SEOANE BARRIOS JUAN MANUEL	16296576H	2016EXP48000713	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SOLORZANO HOLGUIN HERNAN VICENTE	53984981W	2015EXP48002641	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
SOROLUCE SASIAIN JMARIA	24403852R	2016EXP48001776	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SUBIÑAS ROJO TRINIDAD	13056360L	2010EXP48002382	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TOLEDO RINCON JUAN LUIS	22732936N	2015EXP48004578	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TORRES RODRIGUEZ YENNY JOHANA	58027752V	2016EXP48001488	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
URALDE GARCIA-SANTIAGO JOSE ANGEL	16256100E	2015EXP48003302	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
URBIETA LEGARDA ALEJANDRO	16252203N	2016EXP48000022	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
URIGOITIA LOPEZ DE LETONA JOSE	16258607E	2015EXP48001016	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
URIZAR BARRUTIA IGNACIO	15364473J	2014EXP48002673	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VALERA BELKIS ALTAGRACIA	X5304952W	2015EXP48004783	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VENTOSA GONZALEZ IVAN JOSE	72724319K	2015EXP48001817	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
YARZA RAHONA IÑIGO	16292510T	2015EXP48002609	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZALDIBAR HIERRO JOSU MIREN	30579943V	2016EXP48001443	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZAPATERIA ANGELS SC	J01501899	2016EXP48000405	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZAROUAL ABDELHAK	X6025411D	2013EXP48001546	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZHAN LINGFENG	X7783671B	2015EXP48004201	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZUBIAURRE URQUIRI M GEMMA	72428196T	2015EXP48003863	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1617 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZULUETA CERRILLO JAVIER FRANCISCO	72716369Y	2016EXP48001787	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA